
I TRIATLON DE MENORES DE CARIÑO
Data: Delegado Técnico:   Nuria Brage Ramos

Xuíz Árbitro:  Rubén Pose García

Xurado de Competición:  

            Nujria Brage, Estefanía Breijo, 

  Inscritos:     Non Presentados:     Non finalizados:      Descualificados

BENXAMÍN FEMININA
POS. P.CAT. DORSAL DEPORTISTA CATEGORÍA CLUB META

1 1 13 BENASACH LÓPEZ , MARÍA BNF TRIATLON FERROL 00:12:25

2 2 11 NOGUEIRA QUIÑOY , VEGA BNF CLUB TRIATLON COMPOSTELA 00:12:35

3 3 9 DE CASTRO VAZQUEZ , NOAH BNF A.D. FOGAR 00:12:49

4 4 8 CID REBOLLO , ROSALÍA BNF A.D. FOGAR 00:13:59

5 5 14 MARTINEZ-RAPOSO DE AYMERICH , CANDELABNF TRIATLON FERROL 00:14:00

6 6 15 RILO ALLEGUE , PAULA BNF TRIATLON FERROL 00:14:27

DNS 10 LORENZO TEIJEIRO , CARME BNF CLUB NATACION CEDEIRA DELIKIA

DNS 12 BARBÉ MAYO , VALERIA BNF ESCOLA TRIATLON OUTES

BENXAMÍN MASCULINA
POS. P.CAT. DORSAL DEPORTISTA CATEGORÍA CLUB META

1 1 21 ISAKOV GAONA , YURI BNM CLUB TRIATLON BETANZOS 00:12:18

2 2 30 ALVITE LÓPEZ , RAUL BNM TRIATLON FERROL 00:12:36

3 3 29 ALARCÓN POSE , ADRIAN BNM TRIATLON FERROL 00:12:37

4 4 28 AGRA PITA , ROI BNM TRIATLON FERROL 00:12:39

5 5 22 CODESIDO GONZÁLEZ , MATEO BNM CLUB TRIATLON COMPOSTELA 00:12:46

6 6 18 GÓMEZ CANEIRO , ADRIÁN BNM CLUB NATACION CEDEIRA DELIKIA 00:12:51

7 7 20 MIRÁS VIEITES , DAVID BNM CLUB OLIMPICO DE VEDRA 00:13:22

8 8 34 VILABOY SANTOS , ROMÁN BNM TRIATLON FERROL 00:13:41

9 9 19 MERA BASANTA , ÁNGEL BNM CLUB NATACION CEDEIRA DELIKIA 00:14:17

10 10 17 CHACÍN AGULLÓ , SIMÓN RODRIGO BNM CLUB NATACION CEDEIRA DELIKIA 00:14:17

11 11 23 DÍAZ PÉREZ , LUIS BNM CLUB TRIATLON CORUÑA 00:14:26

12 12 24 GARCÍA GÓMEZ , LEO BNM CLUB TRIATLON CORUÑA 00:14:30

13 13 16 CASTRO VARELA , JULEN BNM A.D. FOGAR 00:15:20

14 14 33 LOPEZ-COMPANIONI GARCÍA , GABRIEL BNM TRIATLON FERROL 00:16:02

15 15 25 MASEDA VAZQUEZ , MATEO BNM CLUB TRIATLON VILALBA 00:16:29

16 16 27 FIGUEIRAS MARTÍNEZ , XIÁN BNM ESCOLA TRIATLON OUTES 00:16:40

DNF 26 FERNANDEZ BUENO , JUAN BNM ESCOLA TRIATLON OUTES

DNS 31 BERINI LAGO , TEO BNM TRIATLON FERROL

DNS 32 FERNÁNDEZ LABANDEIRA , JORGE BNM TRIATLON FERROL

ALEVIN FEMININA
POS. P.CAT. DORSAL DEPORTISTA CATEGORÍA CLUB META

1 1 42 COLMENERO FERNÁNDEZ , CARLA ALF TRIATLON FERROL 00:21:00

2 2 38 PORTO LÓPEZ , ANNE ALF TRIATLON ATLANTICO 00:21:04

3 3 39 ALVITE LÓPEZ , LUCÍA ALF TRIATLON FERROL 00:21:27

4 4 40 BENASACH LÓPEZ , CECILIA ALF TRIATLON FERROL 00:22:14

5 5 36 VAZQUEZ GARCÍA , DANIELA ALF CLUB TRIATLON COMPOSTELA 00:22:18

6 6 35 PARDO BARRETO , MAIA ALF CLUB NATACION CEDEIRA DELIKIA 00:22:58

7 7 41 CASTRO LUQUE , LEIRE ALF TRIATLON FERROL 00:25:00

8 8 37 BARBE MAYO , MARTINA ALF ESCOLA TRIATLON OUTES 00:25:47

ALEVIN MASCULINA
POS. P.CAT. DORSAL DEPORTISTA CATEGORÍA CLUB META

1 1 56 NOGUEIRA QUIÑOY , GABRIEL ALM CLUB TRIATLON COMPOSTELA 00:19:59

2 2 54 DOPAZO NÚÑEZ , ROI ALM CLUB TRIATLON COMPOSTELA 00:21:12

3 3 58 DÍAZ PÉREZ , ALVARO ALM CLUB TRIATLON CORUÑA 00:21:17

4 4 48 FREIRE SUAREZ , IAGO ALM CLUB NATACION CEDEIRA DELIKIA 00:21:39
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5 5 49 GOMEZ CANEIRO , IVAN ALM CLUB NATACION CEDEIRA DELIKIA 00:21:42

6 6 50 AGEITOS ROMERO , LUCAS ALM CLUB NATACION RIVEIRA 00:21:47

7 7 64 RODRÍGUEZ BLANCO , BENIGNO ALM ESCOLA TRIATLON OUTES 00:22:00

8 8 65 ALARCÓN POSE , DYLAN ALM TRIATLON FERROL 00:22:32

9 9 51 MIRAS VIEITES , PEDRO ALM CLUB OLIMPICO DE VEDRA 00:22:42

10 10 59 LÓPEZ GONZÁLEZ , JAVIER ALM CLUB TRIATLON CORUÑA 00:22:51

11 11 55 MIRÁS NEIRA , XOEL ALM CLUB TRIATLON COMPOSTELA 00:22:56

12 12 43 BARCIA BUGALLO , NUNO ALM A.D. FOGAR 00:22:59

13 13 53 CODESIDO GONZALEZ , DANIEL ALM CLUB TRIATLON COMPOSTELA 00:23:07

14 14 57 AVELLANEDA VÁZQUEZ , FABIO ALM CLUB TRIATLON CORUÑA 00:23:18

15 15 60 LÓPEZ GONZÁLEZ , JORGE ALM CLUB TRIATLON CORUÑA 00:23:47

16 16 52 FERNÁNDEZ PITA , MANUEL ALM CLUB TRIATLON BETANZOS 00:24:26

17 17 45 OUBINA ALBACETE , WENCESLAO ALM A.D. FOGAR 00:24:43

18 18 46 BEREIJO LOUREIRO , DIEGO ALM CLUB NATACION CEDEIRA DELIKIA 00:24:46

19 19 66 MARTINEZ-RAPOSO DE AYMERICH , IÑIGO ALM TRIATLON FERROL 00:24:48

20 20 44 CASTRO VARELA , MIKEL ALM A.D. FOGAR 00:25:32

21 21 67 SÁNCHEZ YÁÑEZ , DANIEL ALM TRIATLON FERROL 00:25:56

22 22 62 CADARSO PARDAL , MATEO ALM ESCOLA TRIATLON OUTES 00:26:24

23 23 61 BARREIRO CASTRO , MIGUEL ALM ESCOLA TRIATLON OUTES 00:29:23

24 24 47 CARRO DIAZ , JOSÉ ALM CLUB NATACION CEDEIRA DELIKIA 00:29:35

DNF 63 MARTINEZ GONZALEZ , MATEO ALM ESCOLA TRIATLON OUTES

INFANTIL FEMININA
POS. P.CAT. DORSAL DEPORTISTA CATEGORÍA CLUB META

1 1 74 GARCIA NEBRIL , IRENE INF CLUB NATACION CEDEIRA DELIKIA 00:25:57

2 2 72 YUBERO SANMARTIN , MARTINA INF CLUB DEPORTIVO DELIKIA 00:27:02

3 3 76 GARCIA PICON , AITANA INF CLUB TRIATLON COMPOSTELA 00:27:16

4 4 75 VILLADÓNIGA SANESTEBAN , NOA INF CLUB NATACION CEDEIRA DELIKIA 00:27:21

5 5 73 DOPICO PENA , AINHOA INF CLUB NATACION CEDEIRA DELIKIA 00:28:02

6 6 71 YÁÑEZ AMENEIRO , VEGA INF A.D. NAUTICO DE NARON 00:28:56

7 7 78 GUERRA IGLESIAS , CARLA INF CLUB TRIATLON VILALBA 00:29:24

8 8 77 GARCIA GARCIA , ALMA INF CLUB TRIATLON CORUÑA 00:30:00

9 9 80 AMADO SOUTO , NOA MARÍA INF TRIATLON FERROL 00:31:20

10 10 70 RAMOS LÓPEZ , NEREA INF A.D. NAUTICO DE NARON 00:33:33

11 11 81 SOTO MEIZOSO , ARIELA INF TRIATLON FERROL 00:34:49

DNS 68 ANDRADE SUAREZ , ALOIA INF A.D. NAUTICO DE NARON

DNS 69 BELLON GARCIA , ANTONELLA INF A.D. NAUTICO DE NARON

DNS 79 MASEDA VÁZQUEZ , JULIA INF CLUB TRIATLON VILALBA

INFANTIL MASCULINO
POS. P.CAT. DORSAL DEPORTISTA CATEGORÍA CLUB META

1 1 90 CASAL ALONSO , ALEJANDRO INM CLUB TRIATLON CORUÑA 00:25:09

2 2 86 CANEIRO FONTICOBA , ROQUE INM CLUB NATACION CEDEIRA DELIKIA 00:25:31

3 3 85 MARTINEZ PEREZ , MANUEL INM CLUB DEPORTIVO DELIKIA 00:25:38

4 4 97 BENASACH LÓPEZ , MIGUEL INM TRIATLON FERROL 00:25:41

5 5 93 VIÑA LOPEZ , ANTON INM CLUB TRIATLON CORUÑA 00:25:49

6 6 89 RODIL ILLOBRE , XABIER INM CLUB TRIATLON COMPOSTELA 00:25:54

7 7 94 PINTOS LOPEZ , BRUNO INM CLUB TRIATLON VILALBA 00:26:03

8 8 96 RODRIGUEZ COTROFE , JORGE INM TRIATLON ATLANTICO 00:26:03

9 9 88 GIANZO GONZALEZ , DANIEL INM CLUB TRIATLON COMPOSTELA 00:28:02

10 10 82 CID REBOLLO , MARTIN INM A.D. FOGAR 00:29:02

11 11 99 GOIRIZ BRAÑAS , IAGO INM TRIATLON FERROL 00:29:08

12 12 91 GARCIA GOMEZ , ANTÓN INM CLUB TRIATLON CORUÑA 00:30:02

13 13 95 YANEZ AMADO , XAVI INM CLUB TRIATLON VILALBA 00:30:06

14 14 92 SANTOME MIRANDA , LEO INM CLUB TRIATLON CORUÑA 00:30:50

15 15 83 RODRIGUEZ MACEIRAS , PEDRO INM A.D. FOGAR 00:34:04

16 16 87 GARCIA FRADEJAS , JAVIER INM CLUB NATACION CEDEIRA DELIKIA 00:36:20

DSQ 84 TOURE LEMA , LEO MAFAL INM A.D. FOGAR

DNS 98 FONTEROSA PICO , LEO INM TRIATLON FERROL



CLASIFICACIÓN CLUBS

BENXAMIN FEMININO

1º CLUB TRIATLON FERROL 0:40:52
POS. P.CAT. DORSAL DEPORTISTAS CAT CLUB META

1 1 13 BENASACH LÓPEZ , MARÍA BNF TRIATLON FERROL 00:12:25

5 5 14 MARTINEZ-RAPOSO DE AYMERICH , CANDELABNF TRIATLON FERROL 00:14:00

6 6 15 RILO ALLEGUE , PAULA BNF TRIATLON FERROL 00:14:27

BENXAMIN MASCULINO

1º TRIATLON FERROL 0:37:52
POS. P.CAT. DORSAL DEPORTISTAS CAT CLUB META

2 2 30 ALVITE LÓPEZ , RAUL BNM TRIATLON FERROL 00:12:36

3 3 29 ALARCÓN POSE , ADRIAN BNM TRIATLON FERROL 00:12:37

4 4 28 AGRA PITA , ROI BNM TRIATLON FERROL 00:12:39

2º CLUB NATACION CEDEIRA DELIKIA 00:41:25
POS. P.CAT. DORSAL DEPORTISTAS CAT CLUB META

6 6 18 GÓMEZ CANEIRO , ADRIÁN BNM CLUB NATACION CEDEIRA DELIKIA 00:12:51

9 9 19 MERA BASANTA , ÁNGEL BNM CLUB NATACION CEDEIRA DELIKIA 00:14:17

10 10 17 CHACÍN AGULLÓ , SIMÓN RODRIGO BNM CLUB NATACION CEDEIRA DELIKIA 00:14:17

ALEVIN FEMININO

1º TRIATLON FERROL
POS. P.CAT. DORSAL DEPORTISTAS CAT CLUB META

1 1 42 COLMENERO FERNÁNDEZ , CARLA ALF TRIATLON FERROL 00:21:00

3 3 39 ALVITE LÓPEZ , LUCÍA ALF TRIATLON FERROL 00:21:27

4 4 40 BENASACH LÓPEZ , CECILIA ALF TRIATLON FERROL 00:22:14

ALEVIN MASCULINO

2º CLUB TRIATLON COMPOSTELA
POS. P.CAT. DORSAL DEPORTISTAS CAT CLUB META

1 1 56 NOGUEIRA QUIÑOY , GABRIEL ALM CLUB TRIATLON COMPOSTELA 00:19:59

2 2 54 DOPAZO NÚÑEZ , ROI ALM CLUB TRIATLON COMPOSTELA 00:21:12

11 11 55 MIRÁS NEIRA , XOEL ALM CLUB TRIATLON COMPOSTELA 00:22:56

3º CLUB TRIATLON CORUÑA
POS. P.CAT. DORSAL DEPORTISTAS CAT CLUB META

3 3 58 DÍAZ PÉREZ , ALVARO ALM CLUB TRIATLON CORUÑA 00:21:17

10 10 59 LÓPEZ GONZÁLEZ , JAVIER ALM CLUB TRIATLON CORUÑA 00:22:51

14 14 57 AVELLANEDA VÁZQUEZ , FABIO ALM CLUB TRIATLON CORUÑA 00:23:18

4º CLUB NATACION CEDEIRA DELIKIA
POS. P.CAT. DORSAL DEPORTISTAS CAT CLUB META

4 4 48 FREIRE SUAREZ , IAGO ALM CLUB NATACION CEDEIRA DELIKIA 00:21:39

5 5 49 GOMEZ CANEIRO , IVAN ALM CLUB NATACION CEDEIRA DELIKIA 00:21:42

18 18 46 BEREIJO LOUREIRO , DIEGO ALM CLUB NATACION CEDEIRA DELIKIA 00:24:46

5º A.D. FOGAR
POS. P.CAT. DORSAL DEPORTISTAS CAT CLUB META

12 12 43 BARCIA BUGALLO , NUNO ALM A.D. FOGAR 00:22:59

17 17 45 OUBINA ALBACETE , WENCESLAO ALM A.D. FOGAR 00:24:43

20 20 44 CASTRO VARELA , MIKEL ALM A.D. FOGAR 00:25:32

6º TRIATLON FERROL
POS. P.CAT. DORSAL DEPORTISTAS CAT CLUB META

8 8 65 ALARCÓN POSE , DYLAN ALM TRIATLON FERROL 00:22:32

19 19 66 MARTINEZ-RAPOSO DE AYMERICH , IÑIGO ALM TRIATLON FERROL 00:24:48

21 21 67 SÁNCHEZ YÁÑEZ , DANIEL ALM TRIATLON FERROL 00:25:56

7º ESCOLA TRIATLON OUTES
POS. P.CAT. DORSAL DEPORTISTAS CAT CLUB META

7 7 64 RODRÍGUEZ BLANCO , BENIGNO ALM ESCOLA TRIATLON OUTES 00:22:00

22 22 62 CADARSO PARDAL , MATEO ALM ESCOLA TRIATLON OUTES 00:26:24

23 23 61 BARREIRO CASTRO , MIGUEL ALM ESCOLA TRIATLON OUTES 00:29:23

INFANTIL FEMENINO

1º CLUB NATACION CEDEIRA DELIKIA
POS. P.CAT. DORSAL DEPORTISTAS CAT CLUB META

1 1 74 GARCIA NEBRIL , IRENE INF CLUB NATACION CEDEIRA DELIKIA 00:25:57

4 4 75 VILLADÓNIGA SANESTEBAN , NOA INF CLUB NATACION CEDEIRA DELIKIA 00:27:21

5 5 73 DOPICO PENA , AINHOA INF CLUB NATACION CEDEIRA DELIKIA 00:28:02

INFANTIL MASCULINO

1º CLUB TRIATLON CORUÑA
POS. P.CAT. DORSAL DEPORTISTAS CAT CLUB META

1 1 90 CASAL ALONSO , ALEJANDRO INM CLUB TRIATLON CORUÑA 00:25:09

5 5 93 VIÑA LOPEZ , ANTON INM CLUB TRIATLON CORUÑA 00:25:49

12 12 91 GARCIA GOMEZ , ANTÓN INM CLUB TRIATLON CORUÑA 00:30:02


